Faculdade de Direito da UFMG[image: image1.jpg]

Colegiado de Ciências do Estado
REGIME ESPECIAL

O (a) baixo assinado (a),

; Registro Acadêmico
, telefones

; E-mail

; nos termos do Oficio Circular sast 006/2009, de 16/07/2009 e em observância á Resolução n°09/2008 do CEPE, de 28/10/2008, vem requerer Regime especial (Decreto-Lei      1004      de      21/101969),      durante      o      período              /         / a __/__/___, conforme atestado médico anexo.

Nestes termos, pede deferimento.

Belo Horizonte,
/
/
.
Assinatura do (a) Requerente
OBS: O ATESTADO MEDICO DEVERÁ SER SUBMETIDO A AVALIAÇÃO DO COLGRAD EM ATÉ 05 (cinco) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA PREVISTA NO ATESTADO PARA RETORNO ÁS ATIVIDADES (PORTARIA COLGRAD N°04/2011).EM CASO DE AFASTAMENTO POR PERIODO SUPERIOR A 3 DIAS, O ALUNO SERA ENCAMINHADO AO DAST PARA PERÍCIA.
PARECER DO COLEGIADO DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO ESTADO
Deferido
Indeferido
DAST

Corte aqui
REGIME ESPECIAL
Recebi do aluno:

 Matrícula:
em
/
/20
.

Assinatura do Funcionário:
.
Colegiado de Graduação em Ciências do Estado da UFMG

Av. João Pinheiro, n°100 - Centro – CEP.30130-180 - Belo Horizonte / MG-Brasil Fone:3409-8632 – e-mail: colgrade@direto.ufmg.br